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Blok 57mm Carbo z linkg 1,22m Harken

Cena
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

279,00 zt
24 godziny
8493

2152

Wytrzymaty, stworzony z kompozytu blok T2™ jest pierwszym blokiem bez szekli i nitéw.

Moze by¢ uzyty do regulacji wézka grota, szotéw lub obciggacza bomu, a mocowany nawet kaskadowo.

Bloczek T2™ moze by¢ przywigzany lub zaszplajsowany do niemal wszystkiego.

W zestawie znajduje sie linka Spectra®.

Rolka @ (mm)

Rolka @ (in)

Dtugosé¢ (mm)

Dtugos¢ (in)

Waga (g)

Waga (0z)

Maks. lina @ (mm)

Maks. lina @ (in)

Maks. obcigzenie robocze (kg)
Maks. obcigzenie robocze (Ib)
Sita zrywajaca (kg)

Sita zrywajaca (lb)

57 mm
21/4in
79 mm

31/16in

579
20z

11 mm
7/16 in
359 kg
792 1b
1080 kg
2380 1b
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